
入 札 経 過 書 

建 設 工 事 等 名 令和２年度 北信濃ふるさとの森文化公園バッテリーカー購入 

建設工事等箇所 
中野市大字片塩 1221番地ほか 

北信濃ふるさとの森文化公園 こどもの国 

建設工事等種別 物品 

建設工事等概要 
バッテリーカー（推奨バッテリー及び専用充電器を含む。）１台 

（詳細は、別紙仕様書のとおり 

入 札 日 時 令和２年 ８月 ７日 午前 10時 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21 

落 札 決 定 日 令和２年 ８月 14日 

落 札 業 者 名 ㈱三英日体 飯田憲司 

落 札 業 者 住 所 長野市大字風間 2034番地 

落 札 決 定 額 1,650,000円 （うち消費税及び地方消費税の額 150,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈱ 三 英 日 体  飯 田 憲 司 1,500,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

予定価格及び落札率 1,500,000円（税抜） 100％ 

最 低 制 限 価 格 ―円 

業者の選定理由 

平成 31・32 年度 中野市物品等競争入札参加資格者名簿の 01-10「教材・楽

器・運動用品・娯楽用品」に登録がある者 

中野市、飯山市、山ノ内町、栄村、野沢温泉村、木島平村、長野市、須坂市、

小布施町、信濃町、飯綱町、高山村に本社又は営業所等を有する者 

 


